"לסגור את בית הכנסת?!".
השאלה הזו התפרצה מפיהם של יהודי העיירה בזעזוע
רב. "גרוע מזה", אמרו יודעי דבר, "הם שואפים להפוך
למשמע האמינו לא השומעים לתאטרון!". הבניין את

אוזניהם.
) תרצ"ב מיישמים1932השנה הקומוניסטים .(

בדורסנות את האידאולוגיה הכפרנית שלהם. הם מצרים
כנסת, בתי סוגרים המצוות, שומרי של צעדיהם את
כל לגדוע ומבקשים ומקוואות, ישיבות תורה, תלמודי

זיקה בין העם היהודי לאלוקיו.
עכשיו הגיע תורו של בית הכנסת בקרסנוסטב שברוסיה
הלבנה. על ביצוע המשימה הופקד ברנש מקומי, גוי ושמו